2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証グロース)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL.03-6897-4777)

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の導入について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１． 株主優待制度導入の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への魅力を高め、より多くの皆様に

中長期的に当社株式を保有していただくこと、当社のサービスに触れていただくことで事業への理解

を一層深めていただくことを目的として株主優待制度を導入することといたしました。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

毎年３月末日現在の当社株主名簿上に記載または記録された、当社株式を１単元（100株）以上保有

されている株主様が対象となります。

（２） 株主優待の内容

保有株式数
継続保有期間

１年未満 １年以上（※）

１単元（100株）

以上

QUOカード（2,000円分）

QUOカード（2,000円分）に加え、

仕事と介護の両立支援サービス

「わかるかいご Biz」１年間利用権

※継続保有期間１年以上とは、基準日（毎年３月末日）の当社株主名簿に記載または記録され、かつ

９月末、３月末時点の当社株主名簿に、同一株主番号で３回以上連続して１単元（100株）以上の記

載または記録された株主様といたします。

（３） 贈呈時期

 対象となる株主様には、毎年 1 回、当社定時株主総会終了後に送付する配当金計算書に Quo カード

と株主優待ご利用案内を同封することを予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

 2025 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より開始いたします。継続保有期

間につきましては、2024年 3月 31日の株主名簿をさかのぼり算出いたします。

以 上